Российская Федерация
Республика Хакасия

Администрация Алтайского района

Россия Федерациязы
Хакас Республика

Алтай аймafыньni ycmaf-nacmaa

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

lё: IZ 2023 №jH9-
с. Белый Яр

О ликвидации филиала
Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
«Новороссийская средняя школа»
Березовская начальная школа»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь сг. сг. 24, 27 Устава
муниципального образования Алтайский район, администрация Алтайского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ,

1. Ликвидировать филиал Муниципального . бюджетного
общеобразовательного учреждения «Новороссийская средняя школа» Березовская
начальная школа» с Ol января 2024 года.

2. Директору МБОУ «Новороссийской СШ» Риккинен Т.П.:
2.1. Внести необходимые изменения в Устав образовательной организации

и зарегистрировать их в установленном законом порядке;
2.2. Переоформить лицензию на осуществление образовательной

деятельности, в связи с изменением адреса места осуществления образовательной
деятельности.

3. Признать утратившим силу постановление администрадии
муниципального района Алтайский район от 26.04.2019 № 207
«О приостановлении деятельности Филиала Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Новороссийская средняя школа» Березовская
начальная школа» .

4. Контроль за исполнением настоящего постановления
района по социальным

возложить
на помощника
Пономареву О.И.

главы Антайского вопросам

Глава Алтайского района И.И. Войнова